何前述同一性質）或任何性質屬地方、全國或國際爆發任何暴亂、敵對局
面或軍事衝突升級，或對地方證券市場構成影響之事件或變動（不論是否
屬於在本公佈日期之前及╱或之後發生或持續出現之一連串事件或變動
之一部分）；或

(iii) 任何天災、戰爭、暴動、公共秩序擾亂、群眾騷亂、火災、水災、爆炸、疫
症、恐怖活動、罷工或停工；

而智華合理認為，該變動可能對本集團整體業務、財務或經營狀況或前景或成
功進行供股構成重大不利影響，或令繼續進行供股屬不宜或不智。

倘於結算日期下午五時正或之前：

(i) 本公司嚴重違反或遺漏遵守包銷協議明確規定須由其承擔之任何責任、
承諾、聲明或保證，而該違反或遺漏對其業務、財務或經營狀況將構成重
大不利影響；或

(ii) 智華根據包銷協議接獲通知，或以其他方式知悉包銷協議內所載任何陳
述或保證於作出時為失實或不準確，或倘於包銷協議再次作出時乃失實
或不準確，而智華合理認為任何該等失實陳述或保證，足以或可能顯示本
集團整體業務、財務或經營狀況或前景出現重大不利變動，或基於其他原
因可能對供股構成重大不利影響；或

– 11 –

(iii) 當出現或智華得悉包銷協議所述任何事項或事件後，本公司未能及早按智
華合理要求之方式及（如適用）內容刊發任何公佈或通函（於供股文件後），
以防止本公司證券出現虛假市場，

則包銷商有權（惟並無約束力）選擇引用該事情或事件免除及解除智華於包銷
協議項下之責任。股東務請注意，於開始買賣未繳股款供股股份後，智華可根
據上述條款終止包銷協議。買賣股份及供股股份之風險於下文「買賣股份及未
繳股款供股股份之風險警告」一段中披露。

倘包銷商行使有關權利，供股將不會進行。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

現有股份將由二零一一年六月十三日（星期一）起按除權基準買賣。未繳股款供
股股份將於二零一一年六月二十三日（星期四）至二零一一年六月三十日（星期
四）（包括首尾兩日）買賣。倘於結算日期下午五時正前，包銷協議被終止（見上
文「終止包銷協議」分段），或供股之條件（見上文「供股條件」分段）未獲達成，則
供股將不會進行。因此，於本公佈日期起至供股全部條件獲達成當日止期間買
賣股份，以及於二零一一年六月二十三日（星期四）至二零一一年六月三十日（星
期四）（包括首尾兩日）買賣任何未繳股款供股股份將須承擔供股未能成為無條
件或未能進行之風險。

因此，股東及有意投資者於買賣股份或未繳股款供股股份時務請審慎行事。倘
彼等對自身情況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

– 12 –

本公司股權架構因供股而產生之變動

本公佈日期

緊隨供股完成後
（假設除黃文稀女士
及智華（包銷商）外
並無合資格股東
承購彼等於供股
項下之配額）

緊隨供股完成後
（假設全體合資格
股東均承購彼等於
供股項下之配額）

股份 概約% 股份 概約% 股份 概約%

股東
智華（包銷商） 188,088,942 24.33 456,722,010 39.39 282,133,413 24.33
黃文稀女士 235,778,664 30.50 353,667,996 30.50 353,667,996 30.50

小計 423,867,606 54.83 810,390,006 69.89 635,801,409 54.83

建銀國際資產管理
有限公司 50,000,000 6.47 50,000,000 4.31 75,000,000 6.47

盧文偉先生 50,000,000 6.47 50,000,000 4.31 75,000,000 6.47
廣俊控股有限公司 48,000,000 6.21 48,000,000 4.14 72,000,000 6.21
公眾股東 201,177,194 26.02 201,177,194 17.35 301,765,791 26.02

總計 773,044,800 100.00 1,159,567,200 100.00 1,159,567,200 100.00

供股之預期時間表

二零一一年

以連權基準買賣股份之最後日期  ..... 六月十日（星期五）

開始以除權基準買賣股份 ..... 六月十三日（星期一）

為符合資格參與供股遞交股份過戶文件之
最後時限  ..... 六月十四日（星期二）

下午四時三十分

暫停辦理股份過戶手續以釐訂供股項下配額  ..... 六月十五日（星期三）至
六月二十日（星期一）
（包括首尾兩日）

釐訂供股項下配額之記錄日期  ..... 六月二十日（星期一）

重新辦理股份過戶手續  ..... 六月二十一日（星期二）

寄發供股文件 ..... 六月二十一日（星期二）